
VIZUALIZACE REFLEKTUJÍ DOPORUČENÉ BAREVNÉ, MATERIÁLOVÉ, TYPOVÉ A HMOTOVÉ ŘEŠENÍ - V RÁMCI CENOVÉ NABÍDKY JE TEDY NUTNÉ TOTO NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ RESPEKTOVAT

Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ARCHITEKTURA INTERIÉRU

Ing. Filip Pavliňák29.6.2021
Na tuto dokumentaci se vztahují autorská práva vlastněná ateliérem Pavliňák, která nesmějí být bez souhlasu narušena.Autorská práva se řídí zákonem č. 121/2000 Sb. v platném znění a ve znění navazujících právních předpisů platných naúzemí ČR a dále předpisy a zákony o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které tvoří součást právního řádu zemí EU.

DĚTSKÝ DOMOV POLIČKA
Ing. Filip Pavliňák, Ing. Gabriela Fridrichová

POLIČKAVÝPIS DOPORUČENÝCH PRVKŮVČ. NÁKRESŮ



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

rozměr pro vložení matrace 90/200 cm  6x

400
850

jednoduchá sílá

dřevěný profil cca 5/5 cm, na který bude položen dřevěný rošt

Materiál kronospan K365 PW

2700

600

dělící příčka mezi postele 2700/600horní hrana bude ve stropě fixována hliníkovým „U” profilemspodní hrana bude „sevřena” postelemadeska bude obsahovat 4 závěsné háčky, barva šedá

ROŠT SAMOSTATNÝ lamelový viz obrázek 90/200 - 6xDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch pure wood, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru

rozměr pro vložení matrace 85/200 cm  2x

ROŠT SAMOSTATNÝ lamelový viz obrázek 85/200 - 2x

Materiál kronospan K365 PWDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch pure wood, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru

Kovový věšák, šedý, montován fixně na vruty



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

2*600 mm
600

 2680
3x police

šatní tyč

VESTAVNÁ SKŘÍŇMATERIÁL PE113 WHITEDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru Madlo kovové, dekor broušený nikl, délka 200mmSkříň vyrobena jako vestavná ze dvou částí 600mm širokých,Stropní a stěnové nerovnosti budou řešeny zalištováním v síleřídově 5cm dle možností dodavatele.Vnitřní řešení odpovídá hrubému nákresu. Bude obsahovat 3 police výškově stavitelné a šatní tyč

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

600320
11501150

uvnitř police zámek

ZAVĚŠENÁ SKŘÍŇMATERIÁL PE113 WHITEDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru Madlo kovové, dekor broušený nikl, délka 200mm

Skříňka vyrobena jako závěsná ze dvou částí.Celkově bude obsahovat 2 uzamykatelné části.Vnitřní řešení odpovídá hrubému nákresu. Bude obsahovat 1 polici výškově stavitelnou.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

PRACOVNÍ STŮL - KOVOVÁ PODNOŽ,DŘEVO, ČERNÝ LAK110/60/76
Požadavkem investora je stůl pevný a stabilní.Navrhujeme kombinaci přírodního materiálu napovrch desky (dřevo) a masivní kovovépodnože viz náhled řešení.Podnož lakovaná, černá.Celkový rozměr stolu 110/60 a výška 76cm.

ŠUPLÍKOVÝ BOX
Zásuvkový díl, 3 zásuvy, kolečka, bílá, 41/57 cm, povrchem je epoxidový práškový lak



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŽIDLE K PRACOVNÍMU STOLU - STEJNÁ, JAKO ZBYTEK ŽIDLÍ V INTERIÉRU

CELKOVÉ POČTY

Horní část židle z plastové skořepiny v barvách viz obrázek. Sedák čalouněný v ekokůži odpovídající barvě skořepiny. Podnož masivní dřevo.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

LAMPIČKA NA STŘEDOVÝ PANEL MEZI POSTELE,DRÁT MUSÍ VYCHÁZET ZE SVĚRNÉ ROZETY LAMPIČKA NA STŮL

VŠE NUTNO DODAT VČ. ZDROJE

Lampičky pro konečné silové napětí 220V. Pokud není lampička osazena LED zdrojem z výroby, bude osazena dodavatelem v LED provedení.Barevné provedení černé viz obrázky.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY NAD POSTEL

70/35/70

2X

2X

Skříňka se 4 přihrádkami, světle šedá, 70/35/70 vč. montážního uchycení na zeď.Dřevotříska s papírovou fólií a plastovým lemem

Skříňka se 2 dveřmi a 1 policí, bílá, 70/35/70 vč. montážního uchycení na zeď.Dřevotříska s papírovou fólií a plastovým lemem



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

SkŘÍŇ PŘED POKOJEMA - SPOLEČNÁ PRO 2 POKOJE

UVNITŘ 4X POLICE

ZÁMKY

2 * 600 mm
320 VČ. DVÍŘEK

2680

VESTAVNÁ SKŘÍŇMATERIÁL PE113 WHITEDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru Madlo kovové, dekor broušený nikl, délka 200mmSkříň vyrobena jako vestavná ze dvou částí 600mm širokých,Stropní nerovnosti budou řešeny zalištováním v síleřádově 5cm dle možností dodavatele.Vnitřní řešení odpovídá hrubému nákresu. Bude obsahovat 4 police výškově stavitelné.Dvířka budou osazena zámkem !

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

KRUHOVÝ JÍDELNÍ STŮL NA CENTRÁLNÍ PODNOŽI, pr. 180cm

10X ŽIDLE

Kruhová deska stolu průměru 180 cm - provedení K365PW - dvojitá síla lamina 18mm = 36mm.Kruhová masivní podnož určená pro stolovou desku tohto formátu. Podnož v černém komaxitovém laku.

Horní část židle z plastové skořepiny v barvách viz obrázek. Sedák čalouněný v ekokůži odpovídající barvě skořepiny. Podnož masivní dřevo.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

BAROVÁ DESKA - DŘEVODEKOR JAKO POSTELE ( 300/1200) Barová deska vytvořená z dvojit síly lamina 18 mm = 36mm. Hrana ABS v dekoru.Dekor K365PW.Montováno na pracovní desku kuchyňského ostrůvku. Přesah do prostoru 15cm, 15cm na desce. 2X BAROVÁ ŽIDLE

Barová židle plastová, černá, lehká,tvarově odpovídá obrázku



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

„OBÝVACÍ” ČÁST

ROZKLÁDACÍ POHOVKA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM,ROZMĚR 2500/1500Provedení látkové v odstínu středně tmavě šedé, rozkládací plocha,levé provedení, tvar bude odpovídat nákresu
KONF. STOLEK  1100/600

KŘESLO

ÚLOŽNÉ TABURETYÚložný taburet v provedení látkovém, šedý odstín,taburet jak pro sednutí, tak jako úložný box
Požadavkem investora je stolek pevný a stabilní.Navrhujeme kombinaci přírodního materiálu napovrch desky (dřevo) a masivní kovovépodnože viz náhled řešení.Podnož lakovaná, černá.Celkový rozměr stolu 110/60 a výška 54cm.

Křeslo stabilní a hmotově „mohutné”.Látkové provedení v odstínu šedá viz obrázek,podnož dřevěná



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

TV STĚNA SPODNÍ SKŘÍŇKY 3X 70/70/35

HORNÍ SKŘÍŇKY 3X 70/70/35 PLUS 1X OTEVŘENÁ ČÁST
MEZI SKŘÍŇKAMA OBLOŽENÍ DESKOU V DŘEVODEKORU 900/2000

Ve středové skříňce vytvořena průchodka jako prostup drátů k TV.Kombinace volně stojících skříněk úložných stojících na zemi a závěsných. Závěsné budou končit 1 skříňkou policovou závěsnou - světle šedou.

Skříňka se 4 přihrádkami, světle šedá, 70/35/70 vč. montážního uchycení na zeď.Dřevotříska s papírovou fólií a plastovým lemem
Skříňka se 2 dveřmi a 1 policí, bílá, 70/35/70 vč. montážního uchycení na zeď.Dřevotříska s papírovou fólií a plastovým lemem

Deska kotvena na zeď lepením, dekor K365PW,hrana ABS, rozměr desky 900/2000 mm.

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ÚLOŽNÝ PROSTOR V OBÝVACÍ ČÁSTI
NA 2 ČÁSTI DO STROPU

3202000
VESTAVNÁ SKŘÍŇMATERIÁL PE113 WHITEDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru
Madlo kovové, dekor broušený nikl, délka 200mm

Skříň vyrobena jako vestavná ze dvou částí na šířku,Stropní nerovnosti budou řešeny zalištováním v síleřádově 5cm dle možností dodavatele.Vnitřní řešení bude obsahovat police výškově stavitelné.

2680

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

PRACOVNÍ MÍSTO VYCHOVATELE
2X SKŘÍŇKY 70/70/35

STŮL NA MÍRU S VÝŘEZEM NA RADIÁTOR 140/76/50Výřez radiátoru v odhadované velikost 150/700mm se musí před realizací zaměřit.Dekor bude K365PW, celé řešení z dvojité síly lamina,tedy 36mm, horní deska bude ztužena lubem v jednoduchésíle 18mm.ŠUPLÍKOVÝ BOX

Skříňka se 2 dveřmi a 1 policí, bílá, 70/35/70 vč. montážního uchycení na zeď.Dřevotříska s papírovou fólií a plastovým lemem

Zásuvkový díl, 3 zásuvy, kolečka, bílá, 41/57 cm, povrchem je epoxidový práškový lak

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

KOUPELNA

šuplíkový úložný prostor, kovový viz nákres, lak epoxidový

skleněná police, nástěnná pod zrcadlokovový nosný systém skleněné police,police 67/11cm

zrcadlo v kuse 1360/800zrcadlo lepeno na zeď, síla 4mm,lepeno mezi již fixovaná umyvadla a svítidlaHáček radiátorový kovový, vnitřní stélka měkká pro ochranu laku radiátoru

6 x 300

320 350 50
800

Koupelnová skříňka - externě před koupelnouVESTAVNÁ SKŘÍŇMATERIÁL PE113 WHITEDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru
Madlo kovové, dekor broušený nikl, délka 200mm



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ÚLOŽNÝ PROSTOR na toaletách
VOLNĚ ZAVĚŠENÁ SKŘÍŇMATERIÁL PE113 WHITEDTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru
Madlo kovové, dekor broušený nikl, délka 200mm

Skříň vyrobena jako volně zavěšená v jednom kuse,Vnitřní řešení bude obsahovat police výškově stavitelné.

1000
150vč. dvířek 800



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

VSTUPNÍ PROSTOR

425 425 600

2100
zbytek do stropu600

věšáková tyč 2x police1000

Materiál kronospan K365 PW  v nákresu hnědá.DTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch pure wood, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru
DTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru
Madlo kovové, dekor broušený nikl, délka 200mm

Skříň vyrobena jako vestavná dle nákresu,Stropní a stěnové nerovnosti budou řešeny zalištováním v síleřádově 5cm dle možností dodavatele.Vnitřní řešení bude obsahovat police výškově stavitelné a šatní tyče dle nákresu.

Materiál PE113 white  v nákresu bílá.

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

VSTUPNÍ PROSTOR
DTDL dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1 - povrch PE, síla desky 18mm, hrana ABS dle dekoru.Deska plošně lepena a také fixně montována přes vrutdo stěny v místě věšáčku
Materiál PE113 white  v nákresu bílá.

VĚŠÁKVěšák černý, kovový, tvar viz obrázek,lak komaxit, výška 170cm

Deska věšáková s háčky 600
2000

Kovový věšák, šedý, montován fixně na vruty
450

1700 ZrcadloZrcadlo 450/1700 4mm,lepeno na stěnu fixně



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA

PRACOVNÍ STŮL 150/80
šuplíkový box KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

Stůl pevný a stabilní. Vychází s designové logiky ostatních pracovních stolů.Čelní stěna bude po dodání stolu opatřena bíloudeskou zabraňující průhledu pod stůl.Navrhujeme kombinaci přírodního materiálu napovrch desky (dřevo) a masivní kovovépodnože viz náhled řešení.Podnož lakovaná, černá.Celkový rozměr stolu 150/80 a výška 76cm. Zásuvkový díl, 3 zásuvy, kolečka, bílá, 41/57 cm, povrchem je epoxidový práškový lak Kancelářská židle se sklápěcím mechanismem, který umožní nastavit odpor, černá, kombinace látky a ekokůže. Nastavitelná výška.

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA
POHOVKA  - TROJSEDÁKKŘESLO

SESTAVA ZA PRACOVNÍM STOLEM

KONF. STOLEK  1100/600Požadavkem investora je stolek pevný a stabilní.Navrhujeme kombinaci přírodního materiálu napovrch desky (dřevo) a masivní kovovépodnože viz náhled řešení.Podnož lakovaná, černá.Celkový rozměr stolu 110/60 a výška 54cm.

Křeslo a pohovka stabilní a hmotově „mohutné”.Látkové provedení v odstínu šedá viz obrázek,podnož dřevěná. Pohovka - troj sedák - šíře 180cm 760
600

1780 1820

400

Sestava za pracovním stolem do tvaru „L”Korpusy, dvířka - dekor Pe113 White - laminované desky 18mm.Otevírání tip-on!Před výrobou budou přesně zaměřeny zásuvky - podle tohose přizpůsobí velikost dvířek. Nutný dosah zásuvek.Horní deska K365PW laminovaná deska 18mm.Horní deska bude osazena průchodkou nad zásuvkovousestavou uvnitř skříňky. 2x.Uvnitř stavitelné police.

VEŠKĚRÝ VESTAVNÝ NÁBYTEK JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO V MÍSTĚ REALIZACE, DOKUMENTACE POPISUJE ROZMĚRY ODPOVÍDAJÍCÍ STAVEBNÍ DOKUMENTACI.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA

KRUHOVÝ JEDNACÍ STŮL NA CENTRÁLNÍ PODNOŽI, pr. 180cm
10X ŽIDLEKruhová deska stolu průměru 180 cm - provedení K365PW - dvojitá síla lamina 18mm = 36mm.Kruhová masivní podnož určená pro stolovou desku tohto formátu. Podnož v černém komaxitovém laku.Horní část židle z plastové skořepiny v barvách viz obrázek. Sedák čalouněný v ekokůži odpovídající barvě skořepiny. Podnož masivní dřevo.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA

4X UZAVŘENÉ SKŘÍŇKY NA NOŽIČKÁCH 10CM

4X OTEVŘENÉ ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY

Skříňka se 4 přihrádkami, světle šedá, 70/35/70 vč. montážního uchycení na zeď.Dřevotříska s papírovou fólií a plastovým lemem.

Skříňka se 2 dveřmi a 1 policí, bílá, 70/35/70 vč. montážního uchycení na nožičky.Dřevotříska s papírovou fólií a plastovým lemem.



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

PŮDORYSNÉ ŘEŠENÍ  1NP



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

PŮDORYSNÉ ŘEŠENÍ 2NP 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25

